ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«НАДЕЖДА»

ИНН 7751006062 КПП 775101001

ooo.nadezhda-med@bk.ru

Настоящим сообщаем, что согласно Постановлению Правительства РФ

от 30.09.2015 N 1042 Постановление Правительства РФ от 30.09.2015 N

1042(в редакции постановления Правительства РФ от 31 декабря 2016

года №1581) товару:

Кровати медицинские функциональные по ТУ 32.50.30-004-14692415-2019

Код ОКП 32.50.30.110 (регистрационное удостоверение №РЗН 2020/11449 от 07.05.2021 г.)

соответствует код ТН ВЭД 9402900000

Генеральный директор         /Н. Н. Коновалова/

Исп. Менеджер по продажам   В.С. Гаврилов

+7 (495) 775-75-95, доб. 109

Коммерческому директору

ООО «МедКомплекс «А.В.К.»

Прядко Д.А.